Dmnus. Premizl prefatus Rex Bohemorum cum valida

multitudine sui exercitus Hungariam ingreditur circa Pascha,

et ibi manendo infra mensem Civitates Castra et alias municiones plurimas, invictrici dextera occupavit. Qualiter autem redierit ad propria naciones extere hoc ignorant, sed eo redeunte Comani de parle Regis Hungarie Moraviam hostiliter intraverunt, et ibi cedibus, rapinis, incendijs, raptu familie crudeliter commissis, illesi in Hungariam redierunt.

Eodem Anno III. Nonas Februarij Dnus. Hermannus dictus de Leodio Canonicus Cracoviensis, ac Rector ecclesie de Bitom, vir mansuetus, humilis ac multiplici preditus bonitate, nullius vento superbie agitutus aut superlatus, pompatice fastu iactancie tuberose, piam et devotam intencionem presertim prospiciens, in eadem ecclesia Altaria Sanctorum Adalberti Martyris et Leonardi Confessons veluti desolata et tanquam in solitudine constituta. ad que non in sollempnitalibus eorundem Sanctorum missarum officia cantabantur, non minus Sanctam Margaritham gloriosam Virginem et Martirem speciali veneratione prosequens, ut ejusdem Altare Virginis in eadem ecclesia haberetur, instituit ministros ad tria Altaria, in dicta ecclesia in perpetuum, et reditus decimarum pro sustentatione eorundem ministrorum, a Dno. Paulo Episcopo accedente ad tam pium opus gratum Deo hominibusque, et acceptum consensu Cracoviensis Capituli impetravit; prout in privilegio seu instrumento super eodem negecio confecto plenius continetur.— In nomine domini. Amen. quoniam soli divinitati etc. etc.

Anno incarnationis Dni nostri Jesu Xpi. M. CCC. XII. Cives Cracovienses rabie furoris germanici perusti, fraudis amici pacisque palleati hostes, et oculti Dno Wladyzlao Ducis Cracovie, Sandomirie ac Dno totius Regni Polonie, quemadmodum Judas Jesu osculum prebentes, vice iuramenti prestantes cautelam, postposito Dei timore, contradixerunt et Bolezlaum Ducem Opoliensem induxerunt. Qui tandem cum dicto Wladizlao Loketcone concordavit illatisque quam plurimis dampnis civibus, captivato Alberto omnis iniquitatis principio, de civitate recessit et ad propria remeavit. Ecce immediate illuv strissimus Princeps Wladizlaus civitatem predictam subintrans, de numero civium aliquos captivavit, carcerali custodie reclusit. Hos captivatos seviter per totam civitatem equis traxit, attractosque patibulo extra civitatem miserabiliter suspendit, ibidemque furce tamdiu pendere fecit, quoadusque nervi putrefacti ossium compagine disolverunt. Eodemque anno castrum in Civitate, destructa domo prefati advocati construxit, et turrim in valva ducente ad Stum Nicholaum edificavit.